
 

 

 

PARIS  BERCY - NEVERS 

Samedi 02 au lundi 04 décembre 2023 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité des 

circulations des trains de la ligne. 

 

Lors de ce week-end de travaux la gare de Paris Bercy ne pourra pas être desservie, les trains partiront ou 

arriveront en gare de Paris gare de Lyon :  

 

A noter : le lundi 04 décembre le train 5901 sera également origine Paris Gare de Lyon. 

Version 1  

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

TER TER TER TER TER TER TER

5905 5909 5917 5905 5917 5921 5901

Modifié Modifié Modifié Modifié Modifié Modifié Modifié

lundi 04/12

PARIS BERCY 09:11 14:11 18:01 09:11 18:01 20:04 07:11

PARIS GARE DE LYON 09:07 14:04 18:01 09:07 18:01 20:04 07:11

NEMOURS - - - - - - 07:57

MONTARGIS 10:11 15:11 19:10 10:11 19:10 21:10 08:16

NOGENT-SUR-VERNISSON 10:22 15:21 19:21 10:22 19:21 21:21 08:26

GIEN 10:35 15:33 19:34 10:35 19:34 21:32 08:38

BRIARE 10:42 15:40 19:41 10:42 19:41 21:40 08:46

COSNE SUR LOIRE 10:59 15:57 19:57 10:59 19:57 21:58 09:02

TRACY SANCERRE 11:07 16:04 20:05 11:07 20:05 - 09:09

LA CHARITÉ SUR LOIRE 11:20 16:16 20:17 11:20 20:17 22:15 09:21

POUGUES LES EAUX 11:29 16:25 20:26 11:29 20:26 22:24 09:30

FOURCHAMBAULT 11:35 16:31 20:32 11:35 20:32 22:30 09:35

NEVERS 11:42 16:37 20:37 11:42 20:37 22:35 09:42

TER TER TER TER TER TER

5906 5910 5916 5910 5914 5916

Modifié Modifié Modifié Modifié Modifié Modifié

NEVERS 06:22 10:23 18:24 10:23 16:22 18:24

FOURCHAMBAULT 06:29 10:29 18:30 10:29 16:29 18:30

POUGUES LES EAUX 06:35 10:35 18:35 10:35 16:35 18:35

LA CHARITÉ SUR LOIRE 06:44 10:44 18:44 10:44 16:45 18:44

TRACY SANCERRE - 10:56 18:56 10:56 - 18:56

COSNE SUR LOIRE 07:02 11:03 19:03 11:03 17:02 19:03

BRIARE 07:19 11:19 19:19 11:19 17:19 19:19

GIEN 07:27 11:26 19:26 11:26 17:27 19:26

NOGENT-SUR-VERNISSON 07:39 11:38 19:38 11:38 17:39 19:38

MONTARGIS 07:52 11:50 19:50 11:50 17:53 19:50

PARIS GARE DE LYON 08:51 12:53 20:49 12:53 18:52 20:49

PARIS BERCY 08:50 12:51 20:49 12:53 18:52 20:49

dimanche 03/12samedi 02/12

samedi 02/12 dimanche 03/12


